TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

*

Số 1834-CV/VPTU

Về cung cấp thông tin cán bộ, công chức

phục vụ khai báo tài khoản người dùng

trên Nền tảng Quản trị tổng thể

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh,

Thực hiện Kế hoạch số 237-KH/TU ngày 12/12/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi về chuyển đổi số trong hoạt động các cơ quan, tổ chức

đảng tỉnh Quảng Ngãi đến năm 2025 và định hướng đến năm 2030; hiện nay,

Văn phòng Tỉnh ủy đang triển khai thử nghiệm Nền tảng Quản trị tổng thể để

mỗi cán bộ, công chức chỉ sử dụng 01 tài khoản duy nhất, đăng nhập một lần,

sử dụng xuyên suốt, đồng bộ các ứng dụng: Thư điện tử, xử lý văn bản điện tử,

lịch làm việc, quản lý nhiệm vụ, ký số văn bản,… trên môi trường mạng

Internet.

 Để phục vụ khai báo tài khoản người dùng trên hệ thống, Văn phòng

Tỉnh ủy kính đề nghị các cơ quan, đơn vị tổng hợp, gửi thông tin cán bộ, công

chức (theo mẫu gửi kèm) về Văn phòng Tỉnh ủy (qua phòng Cơ yếu - Công

nghệ thông tin) để tổng hợp, thực hiện.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của các cơ quan, đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Văn phòng các huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Văn phòng huyện Lý Sơn,

- VPTU: CVP, PCVP Tỉnh ủy,

Phòng CY-CNTT,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Minh Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:00:57+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Minh Thảo<DangMinhThao-tbo@QuangNgai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T17:01:09+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Văn phòng<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!